
FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 22 de abril de 2023

1.000 m VETERÀ FEMENÍ 30-39 / VETERÀ MASCULÍ 30-39
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 16:30 CNACB (VM 30-39) Jorge Pastor Torres
2 16:30 CNB (VM 30-39) José Luis Pastor Cañadas
3 16:30 CNB (VM 30-39) Josue González Pardo
4 16:30 CNB (VM 30-39) Carlos Martínez Aquino
5 16:30 CRCG (VM 30-39) Juan Ignacio Caravaca Giner
6 16:30 CNACB (VF 30-39) Andrea Burló García
7 16:30 CNACB (VF 30-39) María del Carmen López García
8 16:30 CNB (VF 30-39) Estefanía Almenar Sánchez
9 16:30 CNB (VF 30-39) Inmaculada Sánchez García
10 16:30 CNSP (VF 30-39) Zahra Massarwah Sánchez
11 16:30 CRCG (VF 30-39) Liliana Mercedes Falquet Aparisi
12 16:30 CDRCDV (VF 30-39) Sonia Serna Arnau

1.000 m VETERÀ FEMENÍ 40-49 / VETERÀ FEMENÍ 60-64 / VETERÀ MASCULÍ 60-64
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 16:40 CNACB (VF 40-49) Celia Pastor Merino
2 16:40 CNA (VF 40-49) Gema González Jorro
3 16:40 CRCG (VF 40-49) Gabriela Carbó Martí
4 16:40 CRT (VF 40-49) Teresa Martínez Ruso
5 16:40 CDMCLC (VF 40-49) Paula Carratala Sánchez
6 16:40 CDMCLC (VF 40-49) Belén Castells Gil
7 16:40 CDMCLC (VF 40-49) Almudena Torrecillas Blásquez
8 16:40 CDMCLC (VF 40-49) Ángeles Yeste Martínez
9 16:40 CDMCLC (VF 40-49) Ioana Camelia Purcarea
10 16:40 CNB (VF 40-49) Rosa Elena Rospigliosi Mayuri
11 16:40 CNB (VM 60-64) Francesc Andreu Pérez Pérez
12 16:40 CRCG (VM 60-64) Miguel Vela Carmona
13 16:40 CRCG (VF 60-64) Nuria Lobera Mariel

1.000 m VETERÀ MASCULÍ 40-49
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 16:50 CDRCDV Germán Ezequiel Reynoso
2 16:50 CDRCDV José Ignacio Fernández Ibáñez
3 16:50 RCNT Rubén Zurdo López
4 16:50 CDMCLC Vicente Andrés Avellá Terentí
5 16:50 CDMCLC José Antonio Ruiz Bernabeu
6 16:50 CRCBSL Álvaro Lorente Balibrea

DISTANCIA

DISTANCIA

DISTANCIA

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 22 de abril de 2023

1.000 m VETERÀ FEMENÍ 50-59 / VETERÀ MASCULÍ 50-59
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 17:00 CNACB (VM 50-59) Manuel Matarredona Rico
2 17:00 CDRCDV (VM 50-59) Guillem Martínez de Cossio
3 17:00 CDRCDV (VM 50-59) Francisco Javier Montoya Chocano
4 17:00 CDMCDLC (VM 50-59) Xavier Barber Vallés
5 17:00 CNC (VM 50-59) José Antonio Lledó Palomares
6 17:00 CNC (VM 50-59) Ricardo Aldabe Moreno
7 17:00 CNACB (VF 50-59) María Teresa Valderrama Zafra
8 17:00 CNACB (VF 50-59) Concepción Pérez Yáñez
9 17:00 CNA (VF 50-59) Anna Elena Asensio Soderling
10 17:00 CNA (VF 50-59) Vicenta Clara Lloret Escortell
11 17:00 CRCG (VF 50-59) Marta Muelas Pastor
12 17:00 CRCG (VF 50-59) Susana García Marí
13 17:00 CDRCDV (VF 50-59) Maria Carmen Mulet Valle

2.000 m JUVENIL FEMENÍ / PR2 MASCULÍ
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 17:10 CNA (Juvenil Femenino) Marina Márquez González
2 17:10 CNSP (Juvenil Femenino) María Sánchez-Paulete Climent
3 17:10 CRT (Juvenil Femenino) Maia Alexandra Chelea
4 17:10 RCNT (Juvenil Femenino) Rocio Mateo García
5 17:10 RCRA (Juvenil Femenino) Lucía Navarro Blasco
6 17:10 CDMCLC (Juvenil Femenino) Lola García Juan
7 17:10 CDMCLC (Juvenil Femenino) Sara Elena Purcarea
8 17:10 RCRA (PR2 Masculino) José Luis Huelamo Llorens
9 17:10 CRT (PR2 Masculino) Javier García Martínez
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DISTANCIA

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV
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FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 22 de abril de 2023

2.000 m JUVENIL MASCULÍ 1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 17:30 CNACB Marcos Benavente Llorens
2 17:30 RCNG Lucas Catalá Bazhan
3 17:30 RCNT Erick Joan Feijoo Palacios
4 17:30 RCNT Javier García Box
5 17:30 RCNT Carlos Imbernon Pérez
6 17:30 RCNT Fernando Imbernon Pérez
7 17:30 RCRA Ángel García Gallardo
8 17:30 RCRA Nicolas Iborra Mira
9 17:30 RCRA Vicente Huesca Climent
10 17:30 CDMCLC Aitor Baeza Bernabeu
11 17:30 CDMCLC Francisco Limiñana Terol
12 17:30 CDMCLC Francisco Torregrosa Giner

2.000 m JUVENIL MASCULÍ 2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 17:50 CNACB Jorge Bernabeu López
2 17:50 RCNG Juan Martínez Stukanova
3 17:50 RCNG Alejandro García García
4 17:50 RCNT Antonio Martínez Delgado
5 17:50 RCNT Alexis Moreta Dart
6 17:50 RCNT Lucas Rodríguez González
7 17:50 RCNT Raúl Sánchez Hernández
8 17:50 RCNT Manuel Vera Montesinos
9 17:50 RCRA Pedro Torres Pinar
10 17:50 RCRA Lázaro Villalta Morales
11 17:50 RCRA Marcos Agulló Pérez
12 17:50 CDMCLC Oleksandr Poznakhovski

2.000 m ABSOLUT FEMENÍ
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 18:10 CNACB Aitana Alberola García
2 18:10 CNACB Casandra Conejero López
3 18:10 CNA Greisy Johanna Morales Castañeda
4 18:10 RCNC Miriam Bakali Riquelme
5 18:10 CDMCLC María Ángeles Purcarea Damian
6 18:10 CRCG Mar Canus Bono
7 18:10 CRCG Paula Pérez Escrihuela
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COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV
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FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 22 de abril de 2023

2.000 m ABSOLUT MASCULÍ
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 18:30 CNACB Jesús Bernabeu Sáez
2 18:30 CNSP Jaime Albero Bernad
3 18:30 CNSP Francisco Manuel García Botella
4 18:30 RCNC Pau Ferrer Montagud
5 18:30 RCNG Danail Valentinov Velikov
6 18:30 RCRA Andoni Larruscain García
7 18:30 CRG Joaquin Pons Arroyo
8 18:30 CRCG Andreu Bataller Estruch
9 18:30 CRCG Juan Bel-lan Mifsud
10 18:30 CDMCLC Jaime Arenas Quilez
11 18:30 CDMCLC Sergi Planelles Galvañ

4.000 m
CARRER COMP. CLUB

Aitana Alberola García Casandra Conejero López
Angels Planelles Ramírez María del Carmen López García

Gema González Jorro Greisy Johanna Morales Castañeda
Vicenta Clara Lloret Escortell Anna Elena Asensio Soderling

Gabriela Carbó Martí Liliana Mercedes Falquet Aparisi
María Salvador González Marta Muelas Pastor

Sonia Serna Arnua María Carmen Mulet Valle
Amanda Núñez Jiménez Regina Luz Linares

Lola García Juan Nadia Felipe García
María Ángeles Purcarea Damian Esther Llinares Buades

4.000 m
CARRER COMP. CLUB

Marcos Benavente Llorens Jorge Pastor Torres
Manuel Matarredona Rico Jorge Bernabeu López
Carlos Martínez Aquino José Luis Pastor Cañadas

Juan José León Carmona Josue González Pardo
Daniel Alcón Mariscal Daniel Reinosa Carrillo
Jaime Albero Bernad Francisco Manuel García Botella

Francisco Javier Montoya Chocano Germán Ezequiel Reynoso
José Ignacio Fernández Ibáñez Guillem Martínez de Cossio

Lucas Catala Bazhan Juan Martínez Stukanova
Nicolas Sirerol Ble Danail Valentinov Velikov
Javier García Box Antonio Martínez Delgado

Manuel Vera Montesinos Raúl Sánchez Hernández
Fernando Imbernon Pérez Alexis Moreta Dart
Lucas Rodríguez González Erick Joan Feijoo Palacios
Andoni Larruscain García Ángel García Gallardo
Lázaro Villalta Morales Nicolas Iborra Mira
Jaime Arenas Quilez Sergi Planelles Galvañ

Vicente Andrés Avellá Terenti Francisco Limiñana Terol
Joaquin Pons Arroyo Juan Bel-lan Mifsud

Andreu Bataller Estruch Juan Ignacio Caravaca Giner
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